[image: малыйгерб]
8

3

ТУРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	12 марта  2024 г.

	№ 8/45

г. Туринск

О распределении специальных знаков (марок) для сейф-пакетов на выборах Президента Российской Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с пунктом 3 статьи 67 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь Порядком изготовления, передачи и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября 2023 г. № 137/1044-8, распоряжением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 января 2024 года № 5-р «О защитных марках для сейф-пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации», Туринская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации для участковых избирательных комиссий Туринского городского округа (прилагается)
          2. Передать в участковые избирательные комиссии по акту приема-передачи количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней   для голосования на выборах Президента Российской Федерации в соответствии с распределением, утвержденным настоящим решением.
3. Участковым избирательным комиссиям осуществить 17 марта 2024 года погашение неиспользованных марок путем их перечеркивания и проставления на оборотной стороне каждого листа подписи председателя и его фамилии, инициалов и заверить печатью комиссии, составить акт о погашении, передать в территориальную избирательную комиссию вместе с первым экземпляром протокола об итогах голосования.
          4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Туринской районной территориальной избирательной комиссии Лапшину Л.Н.

	Председатель
Туринской районной территориальной избирательной комиссии

         Ю.Л. Коркина

	Секретарь
Туринской районной территориальной избирательной комиссии

        Л.Н. Лапшина

Утверждено
решением Туринской районной территориальной избирательной комиссии
от 12 марта 2024 года № 8/45

	№
избирательного участка
	Количество специальных знаков (марок)

	Номера листов

	Количество листов
	Часть листа №

	С №
	по №

	1022
	5

	1
	1357101
	1357105

	1023
	5

	1
	1357106
	1357110

	1024
	5

	1
	1357111
	1357115

	1025
	5

	1
	1357116
	1357120

	1026
	5

	1
	1357121
	1357125

	1027
	5

	1
	1357126
	1357130

	1028
	5

	1
	1357131
	1357135

	1029
	5

	1
	1357136
	1357140

	1030
	5

	1
	1357141
	1357145

	1031
	5

	1
	1357146
	1357150

	1032
	5

	2
	1357151
	1357155

	1033
	5

	2
	1357156
	1357160

	1034
	10

	2
	1357161
	1357170

	1036
	[bookmark: _GoBack]5

	2
	1357171
	1357175

	1037
	5

	2
	1357176
	1357180

	1038
	5

	2
	1357181
	1357185

	1039
	5

	2
	1357186
	1357190

	1040
	5

	2
	1357191
	1357195

	1042
	5

	2
	1357196
	1357200

	1043
	5

	3
	1357201
	1357205

	1044
	5

	3
	1357206
	1357210

	1045
	5

	3
	1357211
	1357215

	1046
	5

	3
	1357216
	1357220

	резерв ТИК
	330

	3-9
	1357221
	1357550

	ВСЕГО
	450

image1.jpeg